2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]     от     22.09.2020    3.08.2019			                             № 46

О    внесении    изменений   в    приказ Финансово-казначейского управления Администрации   города     Смоленска от 07.11.2019 № 43 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу от 07.11.2019 № 43 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
Дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	09 1R1 58560
	Финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	13 201 53030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	13 201 L3040
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных организациях

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу от 07.11.2019 № 43 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
2.1. Дополнить направлениями расходов следующего содержания:
58560 Финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.
По данному направлению расходов отражаются расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.
53030 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций.
По данному направлению расходов отражаются расходы на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций.
L3040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных организациях.
По данному направлению расходов отражаются расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных организациях.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Арбузову М.П.

Начальник управления						                  Е.Н. Ландарская